

# Primus dk ApS

Langelinie 71  
8471 Sabro

Årsrapport  
25. maj 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2019**

---

**Kenan Alfred Jensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Primus dk ApS  
Langelinie 71  
8471 Sabro

CVR-nr:            39606178  
Regnskabsår:    25/05/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i virksomheden er at udøve virksomhed med forberedende byggepladsarbejder, samt anden bygge- og anlægsvirksomhed, som kræver specialisering.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 25. maj 2018 – 30. juni 2019 udviser et resultat på -95 kr., og selskabets egenkapital pr. 30. juni 2019 udgør -94 kr.

For regnskabsåret 2019/2020 forventes et nul resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 25. maj 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>733.743</b>
Personaleomkostninger .....		-727.817
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.926</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.021
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-95</b>
Skat af årets resultat .....		-3.357
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-3.452
<b>I alt .....</b>		<b>-3.452</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		2.690
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.690</b>
Likvide beholdninger .....		16.714
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>19.404</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>19.404</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-53.451
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.451</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000
Skyldig selskabsskat .....		3.357
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		14.498
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.855</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.855</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>19.404</b>

# Egenkapitalopgørelse 25. maj 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1	0	1
Årets resultat .....	49.999	-53.451	-3.452
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-53.451	-3.451

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	70.000
Afgang	-70.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2019.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 30. juni 2019.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1